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FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

 

1-Autoriteti Kontraktor:   Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” Tiranë 

      Adresa: Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

      Tel: +355 42 362 627/ Fax: +355 42 363 644 

      Faqja e Internetit: www.qsut.gov.al  

 

2 Lloji i proçedurës:  “Kërkesë për propozim”. 

3-Objekti i prokurimit: “Blerje Barna B-Antineoplastike dhe immunomodulatore”, e ndarë 

në lote:  

Nr  Sistemi  
 Principi 

aktiv  

 Formë/ 

doza  
 Njësia    Sasia   Vlera 

Loti 1 
 Barna Antineoplastike 

dhe immunomodulatore 
Etoposide 100 mg Flakon/ Ampule 1800  1,061,229.6000  

Loti 2 
Barna Antineoplastike 

dhe immunomodulatore 
Reteplase 10 UI  Flakon/ Ampule 40  2,003,471.2320  

Loti 3 
Barna Antineoplastike 

dhe immunomodulatore 
Folinic acid 50mg/5ml Flakon/ Ampule 3000  1,290,666.6000  

4-Fondi limit: 4,355,367.4320 (katër million e treqind e pesëdhjetë e pesë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë pikë katër mijë e treqind e njëzet) lekë pa TVSH.     

5-Afati per ekzekutimin e kontrates: nga momenti i nënshkrimit të kontratës deri më 

15.12.2017. 

6-Afati kohor për dorëzimin e ofertave: data 04.09.2017 ora 10:00 në www.app.gov.al. 

7-Afati kohor për hapjen e ofertave: data 04.09.2017 ora 10:00 në www.app.gov.al  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Enkelejdi  JOTI 
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